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Badges épingle de sûreté

25mm

38mm

50mm

59mm

75mm

Badges avec aimant

25mm

38mm

50mm

59mm

Badges mirror

59mm

75mm

Badges ouvre bouteille 
décapsuleur

59mm

Badges avec clip crocodile

50mm

59mm

75mm

Badges avec aimant pour 
vêtements

25mm

38mm

50mm

59mm

75mm

Badges avec aimant pour 
vêtements

Badges rectangulaires

70 x 43mm

34 x 34mm

Dimensions Badges ronds

Dimensions Badges rectangulaires


